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(Debemiar

UNE ENVIE D'AILLEURS, UN
MELANGE CULTUREL,

D'INSPIRATION FOLKLORIQUE S'associent d notre gamme d’unis
PROPOSE DANS UNE GAMME

CHALEUREUSE ET

RECONFORTANTE QUI SAURA ol

EGAILLER L'HIVER ! ol (thacd o monds S

Parure // e4or

photo couverture

finition pompons

100% coton percale 70 fils

Parure HC 140x200cm + 1 TO 63x63cm
Parure HC 200x200 cm + 2 TO 63x63cm
Parure HC 240x220 cm + 2 TO 63x63cm
Parure HC 260x240 cm + 2 TO 63x63cm

Parure 7¢/

100% satin coton 78 fils finition periée

Parure HC 200x200 cm
Parure HC 240x220 cm
Parure HC 260x240 cm
Parure DP 240x300 cm

2 TO 63x63cm
2 TO 63x63cm
2 TO 63x63cm

+
+
+
+ 2 TO 63x63cm










UN STYLE GRAPHIQUE INSPIRE DES ANNEES 60-70, DES MOTIFS FILAIRES ET
JEUX DE RAYURES.

S'associent d notre gamme d’'unis

AT N
P,

rt/‘lecorfw

Parure

\\V/«/ 100% coton 57 fils

ruban gros grain

] TO 63x63cm
2 TO 63x63cm
2 TO 63x63cm
2 TO 63x63cm

Parure HC 140x200 cm
Parure HC 200x200 cm
Parure HC 240x220 cm
Parure HC 260x240 cm

+ + + +

Parure WZMAW :’

100% coton 57 fils

finition biais plat

] TO 63x63cm
2 TO 63x63cm
2 TO 63x63cm
2 TO 63x63cm

Parure HC 140x200 cm
Parure HC 200x200 cm
Parure HC 240x220 cm
Parure HC 260x240 cm

+ 4+ +




Coussin ﬂmm
40x40cm
100% coton tissé

a)h

Coussin /907%
30x50cm
100% coton

Plaid /WM/W Plaid (/] cncia
130x150cm 130x150cm 130x150cm
100% coton tissé 100% coton tissé 100% coton tissé
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Agnes Libessart
07 80 51 72 22 Emmanuelle Delannoy

07 76 05 46 64
edelannoy@futurehome.fr

aliberssart@futurehome.fr

Secteur Région Parisienne

ﬂWWww oy e R

Anne Gluck

07 78 95 93 39
agluck@futurehome.fr

Secteur Nord Est - Luxembourg

Fabienne Vittu
03 74 09 06 29

fvittu@futurehome.fr

Philippe Marouby
06 81 52 18 25
pmarouby@futurehome.fr

Virginie Popicova
03 74 09 06 33

vpopicova@futurehome.fr Secteur Nord-Ouest

Genevieve Heyte
03 74 09 06 37
gheyte@futurehome.fr

Rodolphe Dussopt

06 23 68 22 60
rdussopt@futurehome.fr
Secteur Centre-Est

Gérald Tilmant

06 46 75 21 58
gtilmant@futurehome.fr
Secteur Sud-Est

Claire Fournier
06 18 33 65 49
cfournier@futurehome.fr

Secteur Sud-Ouest

©O®

5 rue de ['Europe 59160 Lomme
TEL 03 74 09 06 33 - FAX 09 72 58 68 10

RETROUVEZ-NOUS SUR NOTRE SITE INTERNET
www.futurehome.fr




